
计算机学院期末考试命题计划
	院    系：   计算机学院    
	教学团队：软件工程教学团队     

	课程名称：   离散数学(本)  
	学    期：                      

	考试时间：                 
	考试班级：                       

	课程性质：必修√   选修□
	

	命题人签名：                 
	校对人签名：                  

	教学团队审核签名：                   
	学院审核签名：                   


	考试内容

(知识点)
	学时
	分值
	题数
	客观题
	主观题
	难易程度

	
	
	
	
	选择题
	多选题
	填空题
	判断题
	名词解释
	简答题
	论述题
	综合题
	其他
	较易
	中等
	较难

	集合
	8
	8
	4
	1
	
	3
	
	
	
	
	
	
	√
	
	

	二元关系
	12
	20
	6
	4
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	√
	

	函数
	4
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	

	代数结构
	12
	12
	
	1
	
	2
	
	
	1
	
	
	
	
	
	√

	图论
	12
	18
	7
	4
	
	2
	
	
	1
	
	
	
	
	√
	

	命题逻辑
	8
	18
	4
	1
	
	1
	
	
	1
	
	1
	
	
	√
	

	谓词逻辑
	8
	22
	5
	3
	
	2
	
	
	
	
	1
	
	
	
	√

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	64
	100
	27
	15
	
	10
	
	
	5
	
	2
	
	
	
	

	考  试

重  点
	集合、二元关系、函数、代数结构、图论、命题逻辑、谓词逻辑等。

	考  试

总目标
	通过该次考试，使学生掌握计算机科学的基础理论包括集合与关系、代数结构、图论和数理逻辑等，提高学生的抽象思维、逻辑思维和创新思维。


PAGE  
1

